[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
Об оказании услуг по перевозке граждан в границах муниципального образования город Кузнецк
Принято Собранием представителей города Кузнецка 20 июня 2013 года
             Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е. об оказании услуг по перевозке граждан в границах муниципального образования город Кузнецк,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Принять информацию первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е. об оказании услуг по перевозке граждан в границах муниципального образования город Кузнецк к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Кузнецка продолжить работу над оптимизацией маршрутной сети, направленной на обеспечение жителей города доступным транспортом.
3. Рекомендовать автотранспортным предприятиям, осуществляющим пассажирские перевозки:
3.1. продолжить работу по улучшению качества предоставления транспортных услуг и совершенствованию транспортного обслуживания жителей города Кузнецка;
3.2. обеспечить надежность транспортных средств, осуществляющих пассажирские перевозки, осуществлять мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения в соответствии с законодательством;
3.3. соблюдать условия контракта в плане продолжительности движения пассажирского транспорта в вечернее время.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е. и постоянную комиссию по промышленности и социально-экономическому развитию Собрания представителей города Кузнецка (Плоткин В.А.).

Глава города Кузнецка
                                                                            В.А. Майорова
20.06.2013 № 54-65/5